
Tuusniemen kunta 

VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTON TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2025 

 

Vanhus- ja vammaisneuvoston jäsenet ja varajäsenet ja muiden yhteisöjen edustajat 28.9.2025 saakka: 

 Tuusniemen Vammaisten tuki ry ; Soili Hanttu, pj., varajäsen Inkeri Eriksen 

Tuusniemen Eläkeliitto ry; Johanna Joukanen-Miettinen , varajäsen Arja Kekäläinen 

Tuusniemen Eläkeläiset ry ; Kasanen Elvi, varajäsen Immonen Raija 

Tuusniemen Eläkkeensaajat ry; Lempinen Tauno, varajäsen Moisio Helena 

 Oikeutta Eläkeläisille; Holopainen Tenho, varapj, varajäsen Immonen Juha 

Veteraaniasiain neuvottelukunta; Happonen Lauri, varaj. Taskinen Esko 

 Tuusniemen Vanhustenkotiyhdistys ry; Tirkkonen Toivo, varaj, Tiilikainen Markku 

Järvi-Kuopion ev.lut.srk, 

   Tuusniemen alueseurakunta;   

Sonninen Pirjo, varaj. Hagman Paula 

Kunnanhallituksen edustaja; Koistinen Minna, varajäsen Pitkänen Juha 

Ikäihmisten hyvinvoinnin edistäjä, sihteeri Asta Tirkkonen-Hersio  

 

 29.9.2025 lähtien: 

Tuusniemen Eläkeliitto                Johanna Joukanen-Miettinen, varaj. Arja Kekäläinen 

 Tuusniemen Eläkeläiset              Elvi Kasanen                                        Pekka Immonen 

 Tuusniemen Vammaisten tuki   Soili Hanttu                                          Paavo Räsänen 

Veteraaniasiain neuvottelukunta Esko Taskinen   vpj.                              Markku Hämäläinen 

 Tuusniemen Vanhustenkotiyhdistys Toivo Tirkkonen                           Markku Tiilikainen 

 Tuusniemen alueseurakunta     Pirjo Sonninen                                     Jarkko Hyvärinen 

Tuusniemen Kylät                         Inkeri Eriksen puheenjohtaja                  Tarja Soininen 

Kunnanhallituksen edustaja       Olli-Matti Tirkkonen                            Eevariitta Jäntti 

Sihteeri                                           Asta Tirkkonen-Hersio 

 

Toiminta vuonna 2025 

Vanhus- ja vammaisneuvoston kokouksia pidettiin neljä kertaa. 



 Pohjois-Savon hyvinvointialueen ikäihmisten neuvostossa jäsenenä Tuusniemeltä toimi Tauno Lempinen 

(varalla Asta Tirkkonen-Hersio)10.11.2025 saakka ja vammaisneuvoston jäsenenä Soili Hanttu (varalla Inkeri 

Eriksen). Heidät nimettiin jatkamaan myös uudella kaudella.   

10.11.2026 lähtien Pohjois-Savon Ikäihmisten neuvoston jäsenenä toimi Asta Tirkkonen-Hersio ja 

varajäsenenä Katriina Holopainen. 

Ikäihmisten neuvoston ja vammaisneuvoston jäsenet toimivat tietolinkkinä hyvinvointialueen ja kunnan 

välillä. 

Vuonna 2025 keväällä oli kuntavaalit ja niin kunta- kuin hyvinvointialueiden neuvostojen valinta meni 

myöhälle syksyyn. 

 

Vanhus-ja vammaisneuvosto on kokouksissaan evästänyt neuvoston kunnanhallituksen edustajaa 

välittämään tietoa ikäihmisiä ja vammaisia koskevissa asioissa neuvoston ja kunnanhallituksen välillä. 

 Vanhus- ja vammaisneuvosto teki Tuusniemen kunnanhallitukselle kaksi aloitetta: 

  Aloitteen vanhus- ja vammaisneuvostojen osallistumisesta asiantuntijana kunnanvaltuuston ja     

lautakuntien kokouksiin ikäihmisiä koskevissa asioissa sekä aloitteen ikääntyville sopivan yhteisen tilan 

saamiseksi Tuusniemen kuntaan. 

       

 

Neuvoston puheenjohtaja Soile Hanttu osallistui keväällä vanhus-ja vammaisneuvostojen keskisen alueen 

tapaamiseen. 

Ikäihmisten neuvoston päätösseminaariin 9.9. KYSin auditoriossa osallistuivat Asta Tirkkonen-Hersio ja 

Katriina Holopainen.  Vammaisneuvoston alueelliseen seminaariin 1.10. Kuopion kaupungin kirjastolla 

osallistui Soili Hanttu. 

 

 Vanhus- ja vammaisneuvosto on tehnyt yhteistyötä Tuusniemen kunnan ikäihmisten hyvinvoinninedistäjän 

kanssa, Tuusniemen alueseurakunnan ja Pohjois-Savon hyvinvointialueen paikallisten toimijoiden kanssa 

 

 Yhteistyössä on vuonna 2025 järjestetty kuntotanssit yhteensä 2 kertaa, osallistujia 52 hlöä, Senioreiden 

ulkoilupäivä kesäkuussa, osallistujia 19 hlöä. Yhteinen kesätapahtuma Turulan koulun monitoimisalissa 

elokuun alussa, osallistujia 105 hlöä ja luontoretki Konttimäkeen/Mäkimajalle syyskuussa, osallistujia 70 

hlöä, näihin tapahtumiin järjestettiin kuljetus Hei-hankkeen mahdollistamana. 

Valtakunnallinen Vanhustenviikko 5.-12.10. oli teemalla ”Onni kasvaa yhteisössä”, viikolla webinaari 

valtuustosalissa; ei osallistujia, viikon päätapahtuma yhdessä seurakunnan kanssa, tapahtumassa yhteistä 

ohjelmaa, luento Yhteisöllisyyden merkityksestä hyvinvoinnille ja toimintakyvylle sekä järjestöjen, 

toiminnan ja tapahtumien esittelyä.  Osallistujia 70, yhteisöllinen päiväkävely 1 osallistuja. 

 Marraskuussa yhdessä seurakunnan kanssa yleisöluento srk-kodilla, geriatri Lauri Jäntti luennoi, osallistujia 

101. 

Ikäihmisten yhteinen Joulujuhla yhdessä seurakunnan kanssa järjestettiin joulukuussa, läsnä 70 osallistujaa. 



Vammaisten viikko joulukuun alussa, jolloin heillä oli näyttely kunnantalon ala-aulassa. Vammaisten ja 

seurakunnan yhteinen joulujuhla seurakuntakodilla. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


